Глава

Бокситогорского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2024 года № 1
г. Бокситогорск

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 13 Устава Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области, Положением о порядке организации

и проведения публичных слушаний в Бокситогорском муниципальном районе,

утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области от 12.12.2018 № 385, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения совета депутатов

Бокситогорского муниципального района "Об утверждении отчета

об  исполнении бюджета Бокситогорского муниципального района за 2023 год",

4 апреля 2024 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по адресу:

г. Бокситогорск,  ул. Социалистическая, дом  9.

2. Инициатор проведения публичных слушаний - глава Бокситогорского

муниципального района.

3. Образовать комиссию по организации и проведению публичных

слушаний и утвердить ее персональный состав согласно Приложению.

4. Определить место работы комиссии - здание администрации

Бокситогорского муниципального района (г.Бокситогорск,

ул. Социалистическая, дом 9, каб.11, тел. 2-13-92).

5. Установить, что предложения и замечания по проекту решения совета

депутатов Бокситогорского муниципального района "Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Бокситогорского муниципального района за 2023 год"

принимаются до 3 апреля 2024 года по адресу, указанному в пункте

4 настоящего постановления, по рабочим дням с 8-00 до 16-00 часов, перерыв

13-00 до 14-00 часов и на официальном сайте Бокситогорского муниципального

района www.boksitogorsk.ru. в разделе "Район/Совет депутатов/ подраздел

"Публичные слушания", а также посредством федеральной государственной

http://www.boksitogorsk.ru/

2

информационной системы "Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)".

6. Проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального

района "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бокситогорского

муниципального района за 2023 год" опубликовать (обнародовать) в газете

"Новый путь" (без приложений) и на официальном сайте Бокситогорского

муниципального района www.boksitogorsk.ru. в полном объеме.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новый путь".

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                        В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии, в дело

http://www.boksitogorsk.ru/

Приложение

к постановлению главы  Бокситогорского

муниципального района  от 19.03.2024 №1

С О С Т А В

комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии

     Тихонов

Валерий Иванович                    глава Бокситогорского муниципального

                                                     района

Заместитель председателя

        комиссии

       Титова

   Ирина Ивановна                     депутат совета депутатов Бокситогорского

                                                     муниципального района

Секретарь комиссии

      Бахтиярова

Светлана Александровна          руководитель аппарата совета депутатов

                                                     Бокситогорского муниципального района

 Член комиссии

        Козлова

Марина Викторовна                 председатель Контрольно-счетной

                                                    комиссии Бокситогорского муниципального

                                                    района (по согласованию)